Российская  Федерация
Ростовская  область  Сальский  район
Администрация  Гигантовского  сельского поселения
_________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ
23.01. 2015г.                                                                                              № 8/4

п. Гигант

Об утверждении отчёта за 2014 год
о реализации муниципальной программы
Гигантовского сельского поселения
«Энергоэффективность  и   развитие
энергетики  на  2014-2020 годы »

    В соответствии  с постановлением Администрации Гигантовского сельского поселения от 06.09.2013г. № 330 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Гигантовского сельского поселения Сальского района:
     1.Утвердить  отчёт  о  реализации  муниципальной  программы  Гигантовского сельского поселения «Энергоэффективность  и  развитие  энергетики  на  2014-2020 годы »  за 2014 год согласно приложению к настоящему распоряжению.
      2. Разместить настоящее распоряжение на официальном Интернет-сайте Администрации Гигантовского сельского поселения.
     3. Настоящее  распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.
     4. Контроль  за  исполнением  настоящего распоряжения  оставляю  за собой.

Глава  Гигантовского
  сельского  поселения                                                               Ю.М. Штельман

Подготовил:   Легеза И.А.

	приложение к распоряжению

	Администрации Гигантовского сельского поселения

	от 21.01.2015 №8/4

	ОТЧЁТ

	о реализации муниципальной программы Гигантовского сельского поселения

	"Энергоэффективность и развитие энергетики на территории Гигантовского сельского поселения на 2014-2020 годы"

	                                   за 2014 год

	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	ответственный исполнитель    (ФИО)
	ожидаемый результат (краткое описание)
	срок реализации (дата)
	объём расходов за 2014 год (тыс. руб.)

	всего
	федерал бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4

	6
	7
	8
	9

	повышение энергоэффективности по реализации тепловой энергии
	специалист 1 категории Легеза И. А.
	экономия энергоресурсов (установка общедомовых приборов учёта тепловой энергии в МКД (ул.Учебная 10)
	апрель-октябрь
	142,0
	0,0
	0,0
	0,0
	142,0

	повышение энергоэффективности на объектах жилищного фонда
	специалист 1 категории Легеза И. А.
	экономия энергоресурсов установка датчиков движения в МКД
	январь-декабрь
	10,0
	0,0
	0,0
	0,0
	10,0

	ИТОГО

	152,0
	0,0
	0,0
	0,0
	152,0

	Специалист

	Т.В. Статова